
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot. ________ Durrës, më _____.______.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres

Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srd.gov.al

Kontakti i personit Marjeta Lila

pergjegjes: sek.prokurime@srd.gov.al

+35552234570

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur / Marreveshje Kuader

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18311-04-16-2019
Loti 1 REF-18314-04-16-2019
Loti 2 REF-18316-04-16-2019

Loti 3 REF-18319-04-16-2019

Loti 4 REF-18322-04-16-2019

Loti 5 REF-18324-04-16-2019

Loti 6 REF-18326-04-16-2019

Loti 7 REF-18329-04-16-2019

Loti 8 REF-18331-04-16-2019

Loti 9 REF-18334-04-16-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Kite Reagente Per Spitalin Rajonal
Durres

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes
kuadër: 11,666,658.00 (njembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e
gjashteqind e pesedhjete e tete) lekë pa TVSH

Shumatorja e çmimeve për njësi: 1,073,656.00 Lekë pa TVSH (njemilion e shtatedhjete e
tremije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018
“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë
së Prokurimit Publik.

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al
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Loti 1 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Laboratori Klinik-Biokimik / SAT 450 ose
ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD
Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 1: 4,115,500.00 (katermilion e njeqind e
pesembedhjetemije e peseqind) Leke pa TVSH

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 1: 386,180.00 Lekë pa TVSH (treqind e tetedhjete e
gjashtemije e njeqind e tetedhjete) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 2 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Analiza Klinike Hematologjike / Abacus 3 CT
ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 2: 2,060,500.00 (dymilion e gjashtedhjetemije e
peseqind) Leke pa TVSH

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 2: 29,512.00 Lekë pa TVSH (njezet e nentemije e peseqind e
dymbedhjete) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo
lot

Loti 3 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Analiza Hormonale/Autoanalizator ose
ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 3: 1,376,800.00 (njemilion e treqind e
shtatedhjete e gjashtemije e teteqind) Leke pa TVSH

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 3: 294,150.00 Lekë pa TVSH (dyqind e nentedhjete e
katermije e njeqind e pesedhjete) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura
për njësi për çdo lot

Loti 4 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Aparat Ichroma reader ose ekuivalent por
kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 4: 701,000.0 (shtateqind e njemije) Leke pa
TVSH

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 4: 21,500.00 Lekë pa TVSH (njezet e njemije e peseqind)
Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 5 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Aparat per astrupogramen (ne perdorim terapia
intensive) ose ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 5: 205,000.0 (dyqind e pesemije)Leke pa
Tvsh
Shumatorja e çmimeve për njësi loti 5: 41,000.00 Lekë pa TVSH (dyzet e njemije) Lekë pa TVSH
ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 6 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Elektrolite Easy Lyte Na/K/Ca pH ose
ekuivalent por kompatibel per aparatin qe disponon Laboratori i SRD

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 6: 278,500.0 (dyqind e shtatedhjete e
tetemije e peseqind) Leke pa Tvsh
Shumatorja e çmimeve për njësi loti 6: 185,500.00 Lekë pa TVSH (njeqind e tetedhjete e pesemije
e peseqind) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot
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Loti 7 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Materiale konsumi per kryerjen e procedurave
laboratorike nga marrja e mostres deri ne rezultatin e analizes dhe kimikate

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 7: 1,421,158.0 (njemilion e katerqind e
njezet e njemije e njeqind e pesedhjete e tete) Leke pa Tvsh
Shumatorja e çmimeve për njësi loti 7: 47,510.00 Lekë pa TVSH (dyzet e shtatemije e peseqind e
dhjete) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 8 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Laboratori Anatomopatologjise

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 8: 703,000.00 (shtateqind e tremije) Leke pa
Tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 8: 42,460.00 Lekë pa TVSH (dyzet e dymije e katerqind e
gjashtedhjete) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo
lot

Loti 9 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Laboratori Mikrobiologjik

Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave Loti 9: 805,200.00 (teteqind e pesemije e dyqind)
Leke pa Tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 9: 25,844.00 Lekë pa TVSH (njezet e pesemije e teteqind e
dyzet e katermije) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për
çdo lot

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

10/05/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:30

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

10/05/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:30

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Dr. Nadire JANI

__________________________


